[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕСЛЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2019                                                                                                                               № 274
хутор Павловский

Об утверждении списка невостребованных земельных долей, находящихся в границах плана  ТОО "Красное Знамя", на территории  Кеслеровского сельского  поселения  Крымского района

       В соответствии с   Федеральным закона от   24 июля 2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,  рассмотрев списки лиц, участников долевой собственности земельные доли которых могут быть признаны невостребованными и количество земельных долей в границах плана ТОО "Красное Знамя" на территории  Кеслеровского сельского  поселения Крымского района опубликованные в газетах  «Призыв»  от 27 февраля 2014 года № 22 (12405), а  также поступившие в администрацию Кеслеровского сельского поселения  возражения от граждан, необоснованно включенных в данные списки, учитывая, что общее собрание участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 23:15:0804000: 213 , назначенное на 15 июля 2019 года не состоялось, п о с т а н о в л я ю:
       1. Утвердить список участников долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными в границах плана ТОО "Красное Знамя"   на территории Кеслеровского сельского  поселения, Крымского района Краснодарского края, согласно приложению № 1.
         2. Главному специалисту администрации Кеслеровского сельского  поселения Крымского района В.В. Моряковой разместить настоящее постановление на официальном сайте Кеслеровского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     4. Постановление вступает в силу со дня  подписания.

Глава
Кеслеровского сельского поселения
Крымского района                                                                             С.В. Сопелиди

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Кеслеровского сельского
поселения Крымского района
[bookmark: _GoBack]от 30.12.2019 № 274

СПИСОК  ЛИЦ
участников долевой собственности на земельные  доли из земель сельскохозяйственного назначения, по  которым,  будет  проводиться, процедура изъятия (невостребованные доли) в собственность Кеслеровского сельского  поселения

	пп
№
	ФИО собственника земельной доли
	Размер земельной доли

	1
	Берецкий Александр Иосифович
	3,82

	2
	Гаврилова Ефросинья Тихоновна
	3,82

	3
	Горбатько Григорий Семенович
	3,82

	4
	Кузнецов Юрий Иванович
	3,82

	5
	Носова Евдокия Васильевна
	3,82

	6
	Хомяков Владимир Николаевич
	3,82

Глава
Кеслеровского сельского поселения
Крымского района                                                                              С.В. Сопелиди

image1.jpeg